ПРОЕКТ вносится
депутатом,
Председателем
Думы города
Слеповым М.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШ ЕН И Е

О внесении изменения в решение
Думы города от 16.10.2006
№ 100-IV ДГ «О Положении
о помощниках депутата Думы
города»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с действующим законодательством, в соответствии с Регламентом Думы
города Сургута, утверждённым решением Думы города от 27.04.2006
№ 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 16.10.2006 № 100-IV ДГ
«О Положении о помощниках депутата Думы города» (в редакции
от 06.03.2023 № 291-VII ДГ) изменение, изложив приложение 2
к Положению в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2023 г.

Председатель Думы города Глава города

М.Н. Слепов А.С. Филатов

« » 2023 г. « » 2023 г.